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Alman kimya grubu Bayer'in Amerikan şirketi Monsanto'yu satın almayı planladığına dair söylentiler artık bir

gerçeğe dönüştü. Bayer'in yeni CEO'su Werner Baumann, Avrupa tarım işletmeciliği tarihinin en büyük satın
alma anlaşmasına hazırlanıyor. Son yıllarda, bitki koruma ürünleri ve tohum çeşitleriyle ilgilenen oligopolistik
pazarların konsolidasyonu ve oluşturulmasına yönelik bir eğilim var. Teklif Amerikalılar tarafından kabul edilirse,
Bayer yalnızca ürün korumada değil, aynı zamanda tohum işinde de tartışmasız küresel lider haline gelecek.
Bayer'in tarım segmenti olan CropScience, satışlarını mevcut 10,4 milyar Euro'dan yıllık kar olarak 24 milyar

Euro'ya çıkaracak. Böylece, Alman grubunun tarım bölümü, şirketin gelecekteki gelişiminde öncü rolü
üstlenecek.

Geçen hafta, Monsanto ve Bayer temsilcileri arasında gayri resmi bir toplantı yapıldı ve burada iki
tarım devinin gelecekteki birleşme anlaşması çerçevesinde finansal müzakereler yürütüldüğü
resmen doğrulandı. "Son medya haberlerine yanıt olarak, Monsanto Şirketi, Bayer AG'den
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Monsanto'nun potansiyel satın alınması için talep edilmemiş, bağlayıcı olmayan bir teklif aldığını
duyurur; bu teklif, eksiksiz inceleme, düzenleyici onay ve diğer koşullara tabidir," diye bildirdi
Amerikan şirketi. Teklif başlangıçta birkaç Amerikan finans kurumu – US bankaları Morgan
Stanley, Ducera Partners, New York hukuk firması Wachtell, Lipton ve Rosen & Katz tarafından
incelenecek.

Şu anda, Monsanto'nun piyasa değeri yaklaşık 42 milyar ABD Dolarıdır. İşlemin ilerlemesi
durumunda, Bayer 60 milyar ABD Doları, yani yaklaşık 53 milyar Euro ödemeyi teklif ediyor.
Anlaşmayı finanse etmek için Bayer, hisse satışını, özsermaye ihracını veya varlık satışını
düşünüyor. Hayvan sağlığı ilaçları işini satması bile mümkün. Şirket planlarını uygulamaya çoktan
başladı ve plastik şirketi Covestro AG'deki hissesini halka arz yoluyla satıyor; 2014 yılında ise
Merck & Co.'nun reçetesiz ilaçlarını satın almıştı. Şimdiye kadar Alman şirketindeki en büyük
birleşme tam 10 yıl önce, Schering'in 17 milyar Euro'ya satın alındığı zamandı.

Teklif Amerikalılar tarafından kabul edilirse, Bayer yalnızca ürün korumada değil, aynı zamanda
tohum işinde de tartışmasız küresel lider haline gelecek. Bayer'in tarım segmenti olan
CropScience, satışlarını mevcut 10,4 milyar Euro'dan yıllık kar olarak 24 milyar Euro'ya çıkaracak.
Böylece, Alman grubunun tarım bölümü, şirketin gelecekteki gelişiminde öncü rolü üstlenecek. Bu
birleşme "entegre tarım işletmeciliği ortamında lider konumlara sahip, bilim temelli küresel bir
inovasyon şirketinin güçlendirilmesine yol açacaktır," diye belirtiyor Bayer.

Monsanto yakın zamanda 15 milyar ABD Doları ciro bildirdi; bu, 3,5 milyar ABD Doları faaliyet karı
ve 2,3 milyar ABD Doları net karı içeriyor. Toplam cirosunun yaklaşık üçte ikisi, yani 10,2 milyar
ABD Doları, tohum işine atfedilebilir. Amerikan şirketi, bitki koruma ürünleri alanındaki zayıf
etkisinin aksine, hala tohum üretiminde ve genetik araştırmalar yürütmede liderdir.

Büyük, Daha Büyük, En Büyük

Önde gelen tarım şirketleri arasındaki birleşme dalgası geçen yıl, Monsanto'nun rakibi Syngenta'yı
potansiyel bir satın alma yoluyla Avrupa pazarına girmeye iki kez teşebbüs ettiğinde başladı. Bu
arada, 2016 başında, İsviçreli şirket Syngenta AG, devlete ait Çinli tarım şirketi ChemChina'ya
yaklaşık 43 milyar ABD Doları karşılığında satıldı. Şu anda, düzenleyici makamlar, geçen yıl
sonunda sonuçlanan Dow Chemical Co. ve DuPont Co. arasındaki 130 milyar ABD Doları
değerindeki birleşmeyi inceliyor.

Konuyla ilgili daha fazlası:

Monsanto, Avrupa'daki ana rakibi Syngenta'yı ortadan kaldırmayı planlıyor
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Bayer

http://www.plant-protection.com/article.xhtml;jsessionid=9b118d3ae3625a312aedb4c71a29?categoryId=100&articleId=208&activeMenu=3
http://news.monsanto.com/press-release/corporate/monsanto-comments-recent-media-reports
http://www.investor.bayer.de/de/nc/news/investor-news/investor-news/bayer-bestaetigt-vorlaeufige-gespraeche-ueber-eine-uebernahme-von-monsanto/

